
“АЛМАТЫ ОБЛЫСЫНЫЦ ДЕНСАУЛЬЩ 
САКТАУ БАСКАРМАСЫ” МЕМЛЕКЕТТ1К 

МЕКЕМЕС1НЩ “ТАЛДЬЩОРГАН 
КАЯАЛЬЩ КвПСАЛАЛЫ  АУРУХАНАСЫ” 

ШАРУАШЫЛЫК ЖУРГГЗУ КУКЫГЫНДАГЫ  
МЕМЛЕКЕТТ1К КОММУНАЛДЬЩ  

КЭС1ПОРНЫ

б у й р ь щ

■и от
Талдьщорган ^аласы

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КОММУНАЛЬНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 
ВЕДЕНИЯ “ТАЛДЫКОРГАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

МНОГОПРОФИЛЬНАЯ БОЛЬНИЦА” 
ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
“ УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ”

ПРИКАЗ

№ 6~9 -

город Талдыкорган

«О создании тендерной комиссии»

В соответствии с пунктами 39-45 главы 9 Постановления 
Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об 
утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных 
средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, 
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и 
медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию 
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской 
помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать тендерную комиссию в следующем составе:
- Председатель комиссии - Кусмолданова Сауле Рыспековна директор 

ГКП на ПХВ «Талдыкорганская городская многопрофильная больница»;
- Заместитель председателя комиссии -  Абдрахманов Канатбек 

Турысбекович -  заместитель директор по лечебной работе ГКП на ПХВ 
«Талдыкорганская городская многопрофильная больница»;
Члены комиссии:

- Карипбаева Лилия Жумакалиевна - заместитель директора по 
экономическим вопросам;

-Жунисов Е.С. -  заведующий отделения травматологии и ортопедии;
- Попова Ульяна Юрьевна - главный бухгалтер;
- Хамзаева Зульфия Амангельдиевна -  заведующая отделом 

лекарственного обеспечения;
Секретарь тендерной комиссии:
- Имамадиева Зергуль Алимбаевна - юрисконсульт ГКП на ПХВ 

«Талдыкорганская городская многопрофильная больница»;
2. Тендерной комиссии рассмотреть документы потенциальных 

поставщиков и определить поставщика в соответствии с главой 9 
Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года 
№ 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа 
лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, 
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского 
назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию

со
00

юоо



гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской 
помощи в системе обязательного социального медицинского страхования»;

3. Отделу кадров ознакомить председателя, заместителя председателя и 
членов тендерной комиссии с данным приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.Кусмолданова


